

Trade Collective ApS

Rudolfgårdsvej 8C
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Daniel Bin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trade Collective ApS
Rudolfgårdsvej 8C
8260 Viby J

e-mailadresse: kool@dannykool.dk

CVR-nr: 39374536

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som driftselskab i forbindelse med at forhandle priser på varer mellem små virksomheder og leverandører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. februar – 31. december 2019 udviser et resultat på -14 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -14 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.381	15.969
Resultat af ordinær primær drift		-13.381	15.969
Øvrige finansielle omkostninger		-1.317	-3.061
Ordinært resultat før skat		-14.698	12.908
Skat af årets resultat		0	-2.908
Årets resultat		-14.698	10.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.698	10.000
I alt		-14.698	10.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	
Anlægsaktiver i alt		120.000	
Likvide beholdninger			20.550
Omsætningsaktiver i alt			20.550
Aktiver i alt		120.000	20.550

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-51.465	-40.000
Egenkapital i alt		-1.465	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.556	2.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		673	5.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.236	2.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.465	10.550
Gældsforpligtelser i alt		121.465	10.550
Passiver i alt		120.000	20.550

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0